-

SERViÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 923, DE 28 DE JULHO DE 2014.

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS,
no exercício da reitoria e no uso das atribuições que lhe confere o § 1°, artigo
15, do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria nO4067/MEC, de 29.12.2003,
tendo em vista o que consta no Processo nO23065.019911/2014-65, resolve:

Autorizar o afastamento de NADJA MARIA VIEIRA DA SILVA,
ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, SIAPE nO 0734317,
para Participação no The Eighth International Conference on the Dialogical Self,
a ser realizado na The Hague University, em Hague/Niederland, no período de
18 a 25.08.2014, com ônus limitado pela UFAL, de acordo com o inciso V do art.
1° do Decreto nO 1.387, de 07.02.95, c/c art. 1° da Portaria nO 404/MEC, de
23.04.2009.

~~_~~2l -~~. ~ .
RACHEL ROCHA DE MEl B RROS

VICE-REITORA NO EXE . íCI ' D ITORIA